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TILA NNE PUÖLASSrKRUTlUANEN
DEMOKRAATIT 

NIMITTÄNEET • 
K UV. COX’IN

V A A T IV A T  
O IK E U T T A  

SORRETUILLE
^¿lk','.en?n. ’ -a -S On ‘un!Ft,U EnSlann'n katajat jälleen ko- 
julkisena työväen vihollue- rottavat äänensä punaisen

na samaten kuin Harding
SAN FRANCISCO, Cal.. 6 p. hel- 

näk. — Kuvernööri Cox, Ohiosta, 
nim itettiin viime yönä kello 1:40 
dem okraatti puolueen presidentineh- 
dokkaaksl.

Kuvernööri Cox nim itettiin 4-1: n 
äänestyksen jälkeen. Kun McAdoon 
taistelunjohtaja Amidon näki. että 
oli enää mahdoton lisätä McAdoon 

i äänim äärää, samalla kun Coxin oli 
säännöllisesti kasvanut, kyllästyi 

Ihan ‘‘taisteluun*’ ja esitti, että Cox 
nimitetään yksimielisesti. Esitys 

liiyväksv ttiin  jylisevän melun valll-
ftessa.

I.a ii.u ita i- llta a n  kello 12 mennessä 
[oli toim itettu 22 äänestystä pääse- 
I m ittä  ratkaisuun. Sunnuntaina pl- 
tivät johtajat salaisia neuvottelu- 
jaan, ja* kun äänestystä Jatkettiin 

' maanantaina, kävi selville, e ttä  ku­
vernööri Cox oli saanut trustiher- 
rain nimityksen.

tasavallan puolesta
St ARBORODGH, Englanti, hei« 

näk. (P.P.) — Englannin Työväen­
puolueen konferenssissa, joka pitää 
istuntojaan täällä, on päätetty vaa­
lia täydellistä itsemääräämlsoikeut- 
*‘l Egyptille ja Intialle sekä oikeu- 
de n muka isolla tavalla ratkaistavak­
si Irlannin kysymys. Irlantia kos­
kevassa ponnessa vaaditaan ryhdyt­
täväksi toimiin perustavan kokouk 
sen koolle kutsumiseksi Irlannissa, 
päättämään Irlannin tulevasta hal­
litusmuodosta, Ilman minkäänlaisia 
ehtoja tai rajotuksia Englannin hal­
lituksen taholta. Myöskin siinä vaa 
ditaan poistettavaksi kaikki englan­
tilaiset joukot Irlannista

PUNAISET VALLANNEET LEMBERG1N 
PUOLASSA ANNETTANEE HALLINTO­

VALTA PUOLUSTUSNEUVOSTON KaSIIN
Lontoo, heinäk. 5 p. —  “Daily Mailin” Varsovan-kir- 

jeenvaihtaja tiedottaa, että bolshevikit ovat vallottaneet 
Lembergm puolalaisilta.

.. Y.a? ova».heinäk. 5 p. —  Viime torstaina pidetyssä vai- 
tiopaivien ylimääräisessä istunnossa ja $otaneuvoston koko­
uksessa on käsitelty kysymystä hallintovallan luovuttami­
sesta kansallisen puolustusneuvoston käsiin. Tilanne on 
käynyt niin kriitilliseksi bolshevikin etenemisen takia Uk- 
vältUmättTmätärimäiSiin toimenpilei8iin »yhtymistä pidetään

Valtiopäivien istunnossa muudan talonpoikaisedustaia 
Okone ehdotti ryhdyttäväksi heti rauhanneuvotteluihin bol­
sh e v ik in  kanssa.

KOLMANNEN V E N Ä JÄ N  
KANSAINV. S U U R T Y Ö

KONGRESSI MAILMALLE
On kutsuttu koolle Mosko- Emma Goldman ylistää Ve- 

vaan kuluvan heinäkuun ] näjän kansan merkillisiä
15 päiväksi

Sama peli uudistui.
Demokraatti puolueen konvent s Io­

nissa uudistui sama näytös kuin re 
publikaanipuolueen konventsionissa. 
Ehdokkaaksi nim itettiin mies, joka 
tunnetaan työväestön katkeraksi vl- 
hamieheksi. mies, Joka samaten kuin 
Ita rd ing , on suurpääoman nöyrä 

jja  kuuluinen palvelija. 'Cox, kuten 
I Harding, on ulottanut uransa sano- 
’mal.-litimiehestä, ia päässyt “yhteis- 

[ k un nalli ne e n asem aansa” suurpää­
oman etujen uskollisena edustajana. 
P iikkiöksi on hän ollut kerran 
kongressimlehenä ja kaksi vlrka- 
cautta tätä ennen Ohion kuvernöö­
rinä. Kuvernöörinä ollessaan on 
|f’ox tullut kuuluisaksi Ohion työ­
llisten  lakkojen armottomana murs 
' ma sotaväen ja sotalain avulla, 
^ekä Cox että Harding ovat pal 
relleet samoja ryhmiä ja heidät voi 
lattuvastl nim ittää “ohlolalslksi kak­
kosiksi . Molemmat ovat verrattain 
keskinkertaisia kykyjä henkisesti — 
Suurpääoman lakeijoita. Ja vähän 
lunnettuja maan yleispolitiikassa. 
Eipä ole Ihme siis. Jos keksiluokan 
liberaaliset ainekset ovat tyytym ät­
tömiä molempiin ehdokkaisiin, sillä 
tummallakaan ei ollut laajempaa 
kannatusta republikaanisten ja de- 
Uii-kraatlstcn äänestyskarjan keskuu- 
Jessa.

(olmas puolue Ilmestyy näyttämölle.
Efta keskiluokka on täysin tyyty­

mätön molempien vanhojen puolue!- 
ll»»n menettelyyn. Ilmenee siitäkin. 
PiU sellainen henkilö kuin senaat- 
|<>ri Robert Owen. ‘Oklahomasta. Jo­
ta el radikaalisuudella ole suinkaan

Edellisen päivän Istunnossa hy­
väksyttiin yksimielisesti ponnet, 
joissa vaaditaan tehtäväksi muutok­
sia rauhansopimuksiin, tunnustetta­
vaksi Venäjän neuvostohallitus, pi­
dättäydyttäväksi ottam asta osaa suo­
ranaisesti tai epäsuorasti hyökkäyk­
siin Venäjää vastaan ja myönnet­
täväksi kaikille täydellinen vapaus 
kaupankäyntiin Venäjän kanssa. 
Konferenssi edelleen päätti vaatia 
poistettavaksi salaiset sopimukset ja 
asetettavaksi elintarpeet ja raaka- 
uineet kansainvälisen komissloonin 
kontrolloitavaksi.

Konferenssissa hyväksyttiin ehdo­
tus komitean lähettäm isestä päämi­
nisteri IJoyd-Georgen puheille joka 
komitea pannaan kokoon Työväen 
puolueen toimeenpanevan komitean 
sekä am m attijärjestöjen Parlament- 
tikomitean Jäsenistä ja jonka teh- 
täväksi annetaan esittää pääminis­
terille vaatimus hetlm ittäisestä rau­
han solmlamisesta Venäjän kanss* 
ja Venäjän saarron poistamisesta. 
Komitealle annettiin myöskin mää­
räys esittää pääministerille Unka­
rin valkoterroria tutkineen Työväen 
puolueen lähetystön raportti.

Englannin sosialistipuolueen edus­
tajiston taholta tehtiin esitys koko 
maata käsittävän konferenssin kool- 
lo kutsum isesta päättäm ään yleis­
lakon julistam isesta työläisten vaa­
timusten lävitse ajamiseksi, ja kai­
vostyöläisten johtaja Robert Smillle 
sai edustajat haltioihinsa sanomalla, 
e ttä  on tehtävä jotakin enemmän 
konferenssin vaatimusten perille a- 
Jamlseksl kuin että lähetetään lä 
hetystö pääministerin puheille. Jos 
pääministeri suhtautuu kielteisesti 
vaatimuksiin, joita lähetystö hänel­
le esittää, sanoi Smillle, niin siinä 
tapauksessa olisi heti kutsuttava 
koolle ylimääräinen järjestyneiden 
työläisten konferenssi harkitsem aan

PUOLAN KYSYMYS ESILLE ENTENTEN 
KONFERENSSISSA

ryssel, heinak. 5 p. —  Täällä koolla olevassa ententen 
konferenssissa, jolle on saapunut hälyyttäviä tietoja puola- 
Jaisia yhtään  taistelevien bolshevikien etenemisestä, ote­
taan käsiteltäväksi Puolan militaarinen tilanne, mikäli täällä 
on saatu tietää. Konferenssin edustajat ovat neuvotelleet 
tästä kysymyksestä ententen joukkojen ylikomentajan kent-
t^ 1irb- k La ! ^ hin JS , Enfi,aPnin ar»neijan yleisesikunnan 
päällikön kenttamarsalkka VVilsonin kanssa.

--------------  o----------- -— -—  __________________ _

M O S K O V A . — Kolmannen eli 
Kommunistisen Internationalen toi­
meenpaneva komitea on - julkaissut 
manifestin Kolmannen Internationa­
len toisen kansainvälisen kongressin 
kokoontumisesta. Kongressi kokoon­
tuu Moskovassa heinäkuun 15 päi­
vänä.

Toimeenpaneva komitea on laati 
nut seuraavan työjärjestyksen:

1) Toimeenpanevan komitean ra­
portti.

2) Eri maitten edustajien rapor­
tit.

3) Nykyinen tilanne ja Internatio­
nalen päämäärä.

4) Parlamentarismi.
5) Ammattijärjestöt ja työneu­

vostot.

saavutuksia
NEW YORK, 5 p. heinäk. (P.P.)
1 Kunlian vaan voisin puhua tuli­

sella kielellä — silloin polttaisin 
Amerikan kansan sydämeen tiedon 
siitä, mikä suunnaton rikos on teh­
ty tä tä  ihmeellistä maata vastaan.” 
3 iln‘ä on lainaus Emma Goldmanin 
Äenäjältä lähettäm ästä yksityisestä 
kirjeestä eräälle tuttavalleen täällä, 
ja se kumoaa kokonaan New York 
Times-lehden julkaiseman oletetun 

Emma Goldmanin haastattelun, jos­
sa sanotaan Emman haluavan saa- 
pua takasin tähän maahan ja ' moit­
tineen neuvostovaltaa. Tämä on 
ensimäinen suoranaisesti saapunut 
tiedonanto Emma Goldmanllta itsel­
tään.

Englantilainen lähetystö nil tiiäl-

(T rue translation filed with the Postm astet 
at A storia, O re., July 6, 1920, as required 
by section 19 of the Act of Oct. 6th, 1917.)

LONTOO, heinäk. 4 p. — Mosko­
vasta saapuneessa radiosanomassa 
kerrotaan, e ttä  puolalaisia yastaan 
taistelevat punaset edelleen etenevät 
Rovnon seutuvilla. Puolalaiset yhä 
perääntyvät myöskin Mosirin suun 
nalla.

PARIIisI, heinäk. 5 p. — Varso­
vasta lennätetään, e ttä  puolalaiset 
ovat torjuneet punaisten hyökkäyk­
sen Szaden järven seutuvilla. Puo 
lalaisten kerrotaan ottaneen punai­
silta jonkun määrän sotatarpeita 
sekä vanginneen prikaatin esikun­
nan. . »

150 H E N K IL Ö Ä  
SURMAANTUNUT 
RÄJÄHDYKSESSÄ

Bulgarian pääministeri Stam­
bulinski ollut vähällä 

saada surmansa
BERLIINI, heinäk. 5 p. — Sofias­

ta lennätetään: 150 henkeä sai 
surmansa, kun täällä heitettiin voi­
makas pommi teatteriin eilen, siel­
lä parhaillaan oltaessa näyttelem äs­
sä erästä kappaletta. Bulgarian pää-

LONTOO, heinäk. 5 p. — Bolshe­
vikit ovat m urtaneet vihollisen vas- — n«ppowua, nuigarian paä-
tarinnan Krimin rintamalla, tiedo- ) n«niijteri Stambulinski oli m m. vä- 
tetaan tänne Moskovasta tulleessa häliä saada surmansa räjähdykses- 
radiosanomassa. Punaiset ovat val­
lottaneet useita kyliä 25 englannin- 
peninkulman päässä lounaaseen O- 
rlehkovista, Jekaterlnoslavln piirls-

sä. Näytelmästä saaduilla tuloilla 
avustetaan valkoisen terrorin uhre­
ja.

sa.

JAPANIN P U U H A T SIPERIASSA

TOKIO, heinäk. 5 p. — Epätietoi­
suus Japanin toimenpiteisiin näh­
den Siperiassa hälveni eilen kun 
täällä virallisesti llmotettlin, että 
tarkotuksella pitää yllä Japanin a r­
vovaltaa se tulee miehittämään joi­
takin palkkoja Sachallnilla sekä pi­
tämään Vladivostokissa ja Ilaba- 
rowskin piirissä miehiä mikäli ta r­
vitaan Järjestyksen ylläpitoa var 
ten, siihen saakka kunnes Siperiaan 
on muodostettu "laillinen” hallitus.

Ranskan impe­
rialistinen seik­

kailu Syriassa

6) Kommunistipuolueitten järjes-H s , , . . ....... ........
itäminen ja osallisuus köyhälistön orissa) ja on nykyään Mos
vallanvoittamisessa. ’ kovassa, sanotaan kirjeessä ‘ Kun-

7) Kansantalouspolitiikka.
8) Agraarikysymys.
9) Kanta uusiin kgskuspvrkimyk 

siili, kuten teoria hyväksyä kommu­
nistinen ohjelma ja ehdot Kolman­
teen Internationaleen liittymisestä.

10) Kommunistisen Internationa­
len säädökset.

11) Naisjärjestöt.
12) Nuorisoliike.

hän he vain huomaisivat sen mus­
tan rikoksen m inki mailina on teh­
nyt \  enäjää vas:aan.. . Enirne ole 
jättäneet mitään tekem ättä saadak­
semme heidät käsittämään mitä ma­
ilina on Venäjälle velkaa, — tälle 
merkilliselle kansalle, joka on jo 
kärsinyt niin paljon.”

, • vivuooi nai a11»viuaiin
liattu. ilmottaa. e ttä  kolmannen kysymystä koko maata käsittävän 
molueen perustaminen on oleva seu-1 yleislakon julistamisesta.

Tauksena valtapuolueiden menette­
lystä Ja että sellaisen puolueen pe­
rustam inen on välttämätöntä. Kun 
läntä puolue ilmestyy näyttämölle, 
lu l- e  se m ahdo llisesti kerään  
lippunsa juurelle laajat joukot tyy­
tymättömiä kesklluokkaluisla ja sää- 
|yl:iisiä vanhoista puolueista. Moni 

Hdäinenkln tulee erehtymään uu- 
len puolueen suhteen, mutta kieltä­
mätöntä on myös. että sosialistipuo- 

kykenee Debsin ollessa lipun 
kantajana keräämään suuren mää- 
|än ääniä vastalauseeksi vallitseval- 

järjestelm älle.

VALPAS VAATII 
VAPAUTTAAN

Edward Valpas-Hanninen on kor­
keimpaan oikeuteen jättänyt armon 
anomuksen, jonka lopussa hän. vji 
täten siihen, mitä on valtiorikos 
oikeudessa puolestansa esittänyt, 
anoo että valtiorikosoikeuden koh­
tuuton, virheellisiin perusteluihin 
rakentuva ja kerrassaan hämmäs 
tyttävä päätös oikaistaan ja hänet 
vapautetaan päätöksessä tuomitusta 
rangaistuksesta.

Vasemmisto- 
sosialisteja van­

gittu Suomessa

raativat 4saataviaan 
neuvostohallitukselta

LONTOO, heinäk. 6 p. — “Daily 
Teraldin” tietäm än mukaan on tääl- 

olevalle V enäjin kauppavaltuus­
kunnalle jä te tty  haaste saapua oi- Kesäkuun 4 päivänä vangittiin 
keuteen vastaam aan jutussa Joka j Turussa tunnettu puoluetoveri. Seth 
»n nostettu sitä vastaan tarkotuksel- Heikkilä, ja vietiin Helsinkiin, 

la takavarikoida sen t?) omaisuus,) Vangitseminen tapahtui Heisingis- 
atta voidaan suorittaa neuvostohal- saadun määräyksen mukaan. Tu- 
Ituksen velat. ’’Herald” sanoo tä- j run ohranan “virkailijain*’ selityksen 
nän jutun yhteydessä tulevan eetl- mukaan tullaan kaikki vasemmisto 

_■* kansainvälisen kysymyksen vai- sosialistien puoluekokouksen osan 
lankumouksellisen hallituksen oikeu- vangitsemaan,
piestä sosialisoida teollisuuslaitoksia Kokouksen hajottamisen yhtev 
HiorRtamatta hyvitystä osakkaille dessä vangituista ovat Raatikainen. 
Venäjän kauppavaltuuskunta on pal Lehtinen. Jalava. Kähkönen Ja Vuo 
kannut asianajajakseen Sir Edward Iijoki, siirretyt Helsingin lääninvan- 
'.'arsonin. , Illasta  Turun vankilaan.

Sähkövoiman käyttö 
maata viljeltäissä 

Neuvosto-Venäjällä
Krasnaja Gaseta klrjottaa: Touko­

kuun 21 päivänä käytettiin ensi 
kerran sähköauraa Pietarin pelloilla. 
Sähkövoimalla suoritettu maanvilje­
lys. jota tähän saakka on sovellettu 
vain kehittyneimmissä teollisuus­
maissa (Amerikassa, Saksassa) on 
täten siis vfbdoln Neuvosto-Venäjäl­
läkin päässyt alkuun.

Nykyisen metaöikoneosien puut­
teen vallitessa on Pietarin ensinnä! 
sen valtion sähköaseman köyhälistö 
omaamatta minkäänlaista erikoises­
ti tarkotusta varten rakennettua ko­
nepajaa. paitsi ' asemaa, jossa on 
suoritettu vain tavallisia vaunujen, 
moottorien ja dynamokoneiden kor­
jauksia, kyennyt talven kuluessa 
valmistamaan kaksi traktori-mootto­
ria ja viisiteräisen auran.

Tehtävän suoritus on vaatinut 
suunnattomia ponnistuksia — alkaen 
pienimmästä ruuvilta uina tärkeim ­
piin koneiston osiin saakka; kaikki 
täytyi itse suorittaa. Nyt on tämä 
työ tehty.

Poljuostrovan sähköaseman työ-

(T«-“ '  pM dation  filed with the Po*tmMter 
at A s to r ia  O re  J u ly  6. 1920, as required 
by section 19 of the Act of Oct. 6th, 1917.)

1 A R I I S I .  — “Ihmisoikeuksien 
Liitto” on laatinut lausunnon, jossa 
julkituodaan protesti Ranskan hai 
lituksen niin kutsuttua Syrian seik­
kailua vastaan.

lausunnossa sanotaan: “Ihmisoi­
keuksien Liitto on itsepintaisesti va­
rottanut maata imperialistisesta oh­
jelmasta, Joka pyrkii johdattamaan 
Ranskaa Väbään-Aasiaan nimettö­
mien diplomaattien salaisen sopi­
muksen takia, joka sopimus on laa­
dittu tyydyttämään erikoisetuja. Se 
on osottanut sotilaallisessa asioihin- 
sekaantumlsessa piilevät vaarat ja 
ennakkoarvelut ovat nyt muuttuneet 
surullisiksi tosiasioiksi.

‘Toslasiain vääristelylle nojautu­
va sotllasretkikunta: 100,000 miestä 
lähetetty Syyriaan ja  Kilikiaan; 
miehitysjoukkomme teuraste ttuna; 
miljooneja frangeja heitetty pois; 
perääntymisen välttämättömyys tai 
pitempiin selkkauksiin takertum i­
nen, —. sellainen on nykyinen ti­
lanne.

“Kolmen vuoden hirvittävän so 
dan Jälkeen, kun maa huokuu ras­
kaan rahallisen taakan alla; sen- 
jälkeen kun satojatuhansia miljoo­
nia ou tuhlattu rahassa ja kaksi 
miljoonaa työläistä m enetetty; kun 
on tarpeellista uudelleen rakentaa 
kaksi hävitettyä maakuntaa, on sel­
lainen retkikunta rikos kansakuntaa 
vastaan.

Edustusoikeus.
Edustusoikeus on kaikilla kommu- 

iwhtisilla puolueilla, ryhmillä ja am­
mattijärjestöillä, jotka virallisesti 
ovat liittyneet Kommunistiseen In­
ternationaleen.

Kaikkia ryhmiä ja järjestöjä, jot­
ka seisovat Kommunistisen Interna­
tionalen perusteella, mutta ovat op- 
positsioonissa niihin puolueisiin, jot­
ka ovat virallisesti liittyneet, keho­
tetaan myös ottamaan osaa kongres­
siin, joka myöhemmin päättää äänl- 
oikeustavoista, mikä näille ryhmille 
annetaan.

Kongressiin kehotetaan tulemaan 
myös syndikalistlsia ja industrlall- 
sla työväenjärjestöjä, jotka ovat ol­
leet virallisessa yhteydessä toimeen­
panevan komitean kanssa.

Toimeenpaneva komitea erikoisesti 
painostaa kaikille kommunistisille 
puolueille, että ne edustajien lähet­
tämisen ohella nim ittävät vakituisia 
puoluetolmikuntiensa edustajia, jotta 
nämä olisivat tilaisuudessa olemaan 
Venäjällä pitemmän aikaa.

Manifestissa lausutaan edelleen, 
että kommunististen aatteitten no­
pea leveneminen kautta mailinan. 
on tehnyt välttämättömäksi kutsua 
koolle tämän kongressin, joka tulee 
antamaan täsmällisen Ja selvän 
vastauksen niihin kysymyksiin, jot­
ka esitetään työjärjestyksessä Ja 
määrittelee suuntaviivoja köyhälis­
tön vallankumoukselle.

Haywood sai 
puhua häiritsemät­

tä Portlandissa
PORTLAND.~Ore.,~5 p. k e s ä k ö

William D. Haywood, I.* W, W.-IH« 
ton yleissihteeri, puhui maanantaina 
Rhose-puistossa suurelle joukolle 
kuulijoita virkavallan häritsemättä.

Haywoodin esitti kuuluisa laki­
mies George Vanderveer, joka edel­
lisenä päivänä oli vangittu Astorias 
sa, yritettyään puhua työläisten pik­
nikissä.

Varhaisemmin puhui Kate Saddler 
Haywood lähtee tänään Spokaneen, 
jossa hän pitää viimeisen puheen­
sa tällä puhujamatkallaan.

Haastattelijoille Haywood selitti, 
e ttä  tämä oli hänen ensimäinen 
vierailunsa Portlandissa. Hän sanoi 
teollisuuden osottavan voimakkaita 
laimenemisen merkkejä lännellä, jo­
hon el aivan vähässä määrässä on 
vaikuttanut pikkuporvarien harjotta- 
ma terrori lännellä ja sitä seuran­
nut surullinen reklaami. Joka on 
pelottanut pääomansijottajia.

Vienan Karjala
itsenäiseksi

MOSKOVA. — Moskovaan on saa­
punut nuorisososiallstisten Järjestö­
jen edustajia Amerikasta, Ruotsista 
a Sveitsistä. Edustajat tulevat vii

MOSKOVASTA tiedotetaan kesäk. 
13 p:nä: Auttaakseen Karjalan työ­
väenluokkaa taistelussaan yhteiskun­
nallisen vapauden puolesta on Y- 
leisvenäläinen Toimeenpaneva Ko­
mitea päättänyt muodostaa Aunuk­
sesta ja Vienasta alueellisen yhte­
näisyyden, sekä neuvostovallan pe­
ruslain 11 pykälän nojalla määrän-pymään kauemman aikaa Venäjällä « , ™  , n° Ja,,a m äärän*

tutustum assa sen oloihin Ja järjes- ,?  v* ( Jaakk°  Mae“
tämällä yhteyttä Venäjän nuorisollit - Kudjeffin kutsumaan kool-
tojen Ja ulkomaitten välille.

11 HENKEÄ SURMATTU MELLA­
KOISSA

LONTOO, heinäk. 6 p. — Seltse-
- - — -----— rnän henkeä on saanut surmansa

laisten peltoloiholla tämä sähköaura. ' meteleissä Fanossa ja neljä Barikis- 
joka vastaa kymmeniä hevosia ja Pa. kerrotaan Central Newsille Roo- 
ehtil S minuutissa viidellä jyirante-
rällään kulkea 200 »yltää edes ja 
takaisin, kääntää maakamaran kyl­
vöä varten. Sitten kun kyntö on 
suoritettu sovitetaan samoihin moot-

raasta tulleessa tiedonannossa.

toreihin äes ja sitten kylvölaite. 
niittokone. viljankorjuukone. lyh- 
teensitomalaite, jauhatuskone J.n.e.

SUOM ALAISTEN LAPSI JO U TU­
N U T JUNAN ALLE

PORTLAND, Ore., heinäk. 5 p — 
George' Ruokonen, Mr. ja Mrs. S. W. 
Ruokosen, n:osta 1176 Albina ave, 
3-vuotias poikanen, loukkaantui kuo- 
lettavasti Columbia maantiellä lä­
hellä Vista Housea varhain eilen- 
illalla, kun hän joiitui suuren roat 
ka-automobiilin alle. Lapsi kuoli äi­
tinsä syliin matkalla Portlandiin.

Onnettomuus tapahtui silloin kuu 
Ruokosen perhe, joka oli ollut py 
hää viettämässä luonnon helmassa 
tien varrella, valmistautui lähte­
mään kotiin. Lapsi oli juossut tien 
yli Juuri kun kaksi automobiilia 
oli tulossa. Hän väisti ensimäisen 
auton, mutta joutui sitten toisen 
automobiilin alle.

A. fc. French, n :osta 410% Mor­
rison ave.. Joka ajoi lapsen yli aja­
nutta autoa, raporteerasi tapaukses 
ta poliisiasemalle. Toistaiseksi ai­
nakaan ei Frenchiä vastaan ole nos 
te tta  kannetta.

le neuvostokongressin päättämään 
Karjalan kommuunin hallintoasiois­
ta.

Henkilöistä, jotka neuvostohallitus 
on nimittänyt Karjalan hallltusasioi- 
ta järjestäm ään on Edward. Gylling 
tunnettu Suomen punaisen hallituk 
sen ra h a m in is te r i^  ja erikoistunti­
jana finanss^x^tilasto- ja  maakysy- 
jnysten alalla. Jaakko Mäki on ot­
tanut os^i työväenliikkeeseen mm. 
AmerikgÄsa, sekä Suomessa, jossa 
häp ennen sisällissotaa oli useita 
vuosia sosialidemokraattisen edus­
kuntaryhmän puheenjohtajana.

\  asili Knudjeff on synnyltään Vie­
nan karjalainen.

UUSI NEUVOSTOTASAVALTA.

MOSKOVA. — Yleisvenäläinen toi­
meenpaneva komitea on hyväksynyt 
uuden tatarilaisen neuvostotasaval­
lan itsenäisyyden. Neuvostotasaval­
lan pääkaupunkina tulee olemaan 
Kasan. Tasavaltaan kuuluu itäinen 
osa Ufan kuvernementtiä Ja suurin 
osa Bugulman ja Samaran kuverne 
menteistä.


